essere questa// 

consuetudine invecchiata. Il che facendosi, altrimenti, sarria in detrimento notabile alla 

Congregazione predetta, del che esso priore umilmente la supplica, che oltre l’essere 

di giustizia, lo riceverà a gratia particolare ut altissimus. 
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XXIII 

Concessione di indulgenza plenaria a favore della Chiesa Collegiata di San Lorenzo 

della città di Trapani (1768) 

 Ferdinandus Dej Gratia Rex Utriusque Siciliae Hyerusalem Infans Hyspaniarum 

ac Dux Palmae Placentiae Castri Magnus Haereditarius Etruriae Princeps etc. 

 Vicerex et Generalis Capitaneus in hoc Siciliae Regno omnibus ac singulis 

offitialibus et personis tam spiritualibus quam temporalibus cui vel quibus ipsorum 

presentes presentatae fuerint oratoribus fidelibus dilectis salutem. Fuerunt nobis 

esibitae ac presentatae fuerint quaedam literae Sacrae Congregationis Sacrae 

Indulgentiarum omnibus que decet sollemnitatae expediate sigilloque solito munitae 

quarum tenor talis est videlicet = Beatissimo Padre = Celebrandosi nella chiesa 

Collegiata di San Lorenzo della città di Trapani diocesi di Mazzara la novena della 

Madonna di Sette dolori con sette Sabati precedenti alla sua festa, pertanto il canonico 

Domenico Borduela supplica umilmente la Santità Vostra per l’Indulgenza Plenaria in 

detti giorni che della grazia ecc. Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII 

omnibus utriusque sexus Cristi fidelibus vere Poenitentibus confessis ac sacra 

Comunione refectis qui Ecclesiam supradictam in uno ex predictis diebus Sabati ab 

Ordinario semel tantum designandis devote visitaverint ibique per aliquod temporis 

spatium juxta mentem Sanctitatis Suae Pie oraverint indulgentiam plenariam iis vero 

qui ut supra confessi sacraque communione refecti in reliquis supradictis Sabatis 

eandem Ecclesiam devote visitaverint ac pie oraverint indulgentiam septem annorum 

totidemque quadragenarum qua die praefatarum id egerint benigne concessit. Insuper 

universis utriusque sexus Cristi fidelibus qui corde saltem contritis supradictam 

Ecclesiam singulis praeparationis diebus ante festum Beatae Mariae Virginis Septem 

dolorum devote pariter visitaverint et per aliquod temporis spatium juxta mentem 

Sanctitatis Suae pie oraverint, qua die praedictarum id agerint indulgentiam centum 

dierum clementer elargitus est. Voluitque Santitas Sua hanc gratiam suffragari ad 

septemnium absque ulla Brevis expedictione. Datum Romae ex Segretaria Sacrae 

Congregationis indulgentiarum die 7 martij 1768. = S. Borgia Sacrae Congregationis 

Indulgentiarum Secretarius. Presentatae Panormi die 10 Aprilis 1768 et mandat 

Excellentia Sua quod Spettabilis Regius Consiliarius fisci patronus Tribunalis Regij 

 363 

Patrimonij referat [non legitur] Secretarius die 18 aprilis 1768. Facta relatione 

Excellentiae Suae providit et mandat quod concedantur executoriae Villaruel fisci 

patronus et volentes vos ut equum est supradictis literis Sacrae Congregationis 

Idulgentiarum conformes reddere providimus//  

et ita harum serie vos monemus actenteque ortamur quatenus supradictas praeinsertas 

literas omniaque et singula in eis contenta exequamini complectatis et observatis ac 

per quos decet exequi compleri et inviolabiliter observari faciatis ad unguem juxta 

earum seriem continentiam et tenorem pleniorem ac de verbo ad verbum et a prima 

linea usque ad ultimam pro ut jacent iuribus tamen praeheminentiis iuris dictatibus 

Regiis Regiae Curiae Regiaeque Monarchiae et alterius cuiuscumque semper salvis et 

illesis permanentibus et non aliter nec alio modo pro quanto gratia Regia vobis cara 

est. Datum Panormi die decima octava Aprilis 1768. 

Il Marchese Fogliani 

 Vidit Villaroel fisci patronus  

 Dominus Vicerex et Generalis Capitaneus mandat mihi u.j.d.Victorio   

 Concede Vostra Eccellenza l’esecutoria delle lettere della Sacra Congregazione 

dell’Indulgenze a favore della Venerabile Chiesa Colleggiata di San Lorenzo della città 

di Trapani di indulgenza plenaria come sopra viene espressato duratura per anni sette.  

Mendola 

De Benedetti Denti  

Registrata D. Gaspar La Mandola Regiae Secreteriae huius Siciliae Regni officialis 

D. Joannes Italiano Regiarum Coll.  

Iura Italiano Cons.  

Habui iura Mendola Coll.r 

Nihil tenit  

Trapani 

Mazarie die 22 maii 1768 
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Pro consecutione indulgentiae plenariae de qua agitur, sabatum immediate precedens 

festivitatem designamus et in reliquis presens foglium rescriptum juxta sui seriem 

continentiam, et tenorem presentes exequatur registretur et partem restituatur.  

Michael Episcopus Mazariensis Joseph Antonius Canonicus Lo Jacono Cancellarius  
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XXIV 

Memoriale di Giuseppe Valgaras (1778) 

Eccellentissimo e Reverendissimo Signore 

 Il sacerdote doctor in Sacra Teologia don Giuseppe Valgaras Priore attuale della 

venerabile chiesa di Maria SS.ma Addolorata sotto titolo della Pace della Città di